Rada Nadzorcza Spółki Dom Development Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 

działając na podstawie art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz Statutu Spółki, 

pozytywnie ocenia i przychyla się do wniosku Zarządu, aby część zysku netto Spółki za rok 

2010 w kwocie 22 104 199,80 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony sto cztery tysiące sto 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt groszy), tj. 0,90 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

groszy) na każdą akcję, przeznaczona została na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki, a 

część zysku netto Spółki za rok 2010 w kwocie 17 584 303,19 zł (słownie: siedemnaście 

milionów pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta trzy złote dziewiętnaście groszy) 

przeznaczona została na powiększenie kapitału zapasowego Spółki, natomiast jako dzień 

dywidendy ustalony został 7 czerwca 2011 roku, zaś jako dzień wypłaty dywidendy 22 

czerwca 2011 roku. Rada Nadzorcza Spółki Dom Development Spółka Akcyjna z siedzibą w